



INDRAPRASTHA GAS LIMITED

(A Joint Venture of GAIL (India) Ltd., BPCL & Govt. of NCT of Delhi)
(CIN : L23201DL1998PLC097614)

NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

Indraprastha Gas Limited (**IGL**), a leading City Gas Distribution company, intends to empanel interested party(ies) to set up CBG plants jointly with IGL. IGL invites "Expression of Interest (**EOI**) - EOI No: IGL/BD/CBG/2025-26/01" from interested party(ies). Further details are available on IGL's Website **www.iglonline.net** (under tab Vendors Zone ⇒ Expression of Interest ⇒ IGL/BD/CBG/2025-26/01). Interested party(ies) may go through the details and submit their **EOI** on or before 1400 hours June 27, 2025.

HAR EK KAAM DESH KE NAAM



इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड

(गैल (इंडिया) लिमिटेड, बीपीसीएल और एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उद्यम)
(सीआईएन : एल23201डीएल1998पीएलसी097614)

रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करने हेतु सूचना

इंद्रप्रस्थ गैस लिमिटेड (**आईजीएल**), एक प्रमुख सिटी गैस वितरण कंपनी, आईजीएल के साथ संयुक्त रूप से सीबीजी संयंत्र स्थापित करने के लिए इच्छुक पक्षों को सूचीबद्ध करने का इरादा रखती है। आईजीएल इच्छुक पक्षों से "रुचि की अभिव्यक्ति (**EOI**) – EOI No: IGL/BD/CBG/2025&26/01" आमंत्रित करता है। आगे की जानकारी आईजीएल की वेबसाइट **www.iglonline.net** (वेंडर्स जोन ⇒ रुचि की अभिव्यक्ति ⇒ IGL/BD/CBG/2025&26/01 टैब के अंतर्गत) पर उपलब्ध है। इच्छुक पक्ष विवरण देख सकते हैं और 27 जून, 2025 को 1400 बजे या उससे पहले अपना EOI जमा कर सकते हैं।

हर एक काम देश के नाम